

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO SUBGERENCIA DE TURISMO-GDE

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Lima, 13 de marzo de 2023

CONSTANCIA Nº 00022 -2023-MML-GDE-ST

De conformidad con el Decreto Supremo N° 005-2020-MINCETUR

Mediante el presente documento, la Subgerencia de Turismo de la Municipalidad Metropolitana de Lima DEJA CONSTANCIA que la agencia de viajes y turismo denominada "VISA TRAVEL PERÚ", se encuentra inscrita en el Directorio Nacional de Prestadores de Servicios Turísticos Calificados, bajo la clase de:

OPERADOR DE TURISMO

Modalidad en la que ofrece y comercializa sus servicios: exclusivamente digital

Siendo la Razón Social: VISA TRAVEL PERU E.I.R.L.

N° de RUC: 20610182268

Domicilio legal: MZ. K LT. 26 URB. LOS LIBERTADORES

Distrito: SAN MARTÍN DE PORRES Provincia: LIMA Departamento: LIMA

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO SUBGERENCIA DE TURISMO

EVELYN RUTH GRADOS LEGUIA

SUBGERENTE